angegeben. 29 hoc? Wilh. Meyer 30 feret ; fer et Wilh. Meyer 31 crimine.

Die nur teilweise verständlichen Verse scheinen die Einleitung zu einem

Versuche zu sein, den Kampf des Königs Rudolf mit dem Böhmenkönig dichterisch

darzustellen. In das gleiche Gebiet gehören auch die folgenden Verse, die ein

Lob Rudolfs durch den Hinweis auf eine Prophetie enthalten, worin er als pro-

videntieller Nachfolger Friedrichs IL bezeichnet ist.

XLIX. fol. 74^"*

Metriiicis nodis vel plaudere carminis odis

Nescio Ridolfo, musico neque ducere sol fo

Audeo sceptrigerum, tot per momenta dierum

Optatum mundo, nee enim perfectus habundo,

Delfire, musarum tam larga messe tuarum. 5

Quam nequit audacis lux visere ^«/cticoracis,

Phebe, tuos radios, tam mens mea tangere dios

Gestus non audet: nichilo vicinia gaudet

De titulis huius, audito nomine cuius

Surgitur a sompnis, stupet orbis et intremit omnis 10
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Pontus, terra, polus, quia subingat omnia solus.

Hie est rex ille, quam psalmodia Sibille

Virtutis tante iam dudum precinit ante;

^ Hie est Augustus, pro cnius culmine iustus

Ille deus cell, sibi qui pietate fideli 15

Omnia procurat, vult, quod sine principe durat

Tempore non modico decus imperii. Friderico

Debita solvente, nee successore regente

Sceptrum regale, regnum vacat imperiale:

Sed vacat, ut melius de stirpe parentis alius 20

Provideat terre pereunti mole guerre

Et pacis pro re disponat liberiore

Cursu nature meritum tante geniture.

Si tempus detur, potior res omnis habetur.

2 dicere? Wih, Meyer 3 septrigerum 5 Delfite 6 uicti coracis.

7 duos 8 nichüominus, abgekürzt geschrieben 12 psalmodie.

L. fol. 74^°»

§ Non humanatur verbum, non enucleatur

Sol maris ex Stella, mox quando laborat Apella;

Sed pro velle patris radix Davitica matris

Germinat in calamum; sibi prepara^ inclita ramum,

PuUulet unde rosa non absque mora speciosa. 5

Floruit interea seges a lolio pharisea

Et bene productum profert ficulnea fructam

Non sine dulcore gustantis et uberiore

Delectamento visus, suavi quoque vento

Naris et olfactus et adest armonia tactus. 10

Res miranda magis, quod in omnibus undique sagis

Omnis sensus amat; ratio velut arbitra clamat,

Esse reri (?) verum fallax concordia rerum.

Sensibus acceptum ratio sibi causet ineptum,

Ac e converso
;

quo litis turbine merso 16

Degenerare quidem fructus maturior idem

A sapido nescit, radim scemate creseit

Flosculus a vite sub aromate stirpis avite.